6 banen Heren 5

6 banen 22-23 #5 - Den Haag 3-12-2022

Daguitslag heren C

pos
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16
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25
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28
29
30
S

nr

G75
G49
G27
G46
G67
G80
G23
G71
G14
G50
G96
G51
G5
G7
G61
13
G77
G45
G38
G59
G56
G10
G81
G40
G55
G9
G53
G34
12
G6
G52
G63
G25

naam

Maarten van der Salm
Viktor Toonen

Max van Boxel

Eric Bisschops
Johan Bakker

Coen Stellinga
Jonas van Diepen
Sjors Handgraaf
Marcel van Ham
Victor van der Doorn
André Los

Otto Immerzeel
Emiel van Wees
Leon Schot
Sebastian Rutjes
Dion van Hal

Sil Verhoog

Bjorn Stoltenborg
Pieter Tieme Weenink
Henk van der Gugten
Jorn de Vries
Thomas van Westrienen
Menno van Eig

Milan Pastoors

Isaac Immerzeel
Matthijs Maas

Kaj Moorman

Abe Jan Weenink
Thomas Jansen
Marco Schot

Vigo Veenis

Bob Ammerlaan
Ruben den Hartog

3-12-2022 22:03:42

woonplaats

Zoeterwoude
Utrecht
Zaandam
Lisse
Leiderdorp
Delft
Amsterdam
Leiden
Akersloot
Amersfoort
Westbroek
Zegveld
Schagen
Uitgeest
Gouda
Maassluis
Leiden
Hoofddorp
Haarlem
Hoevelaken
Almere
Alkmaar
Opperdoes
Leiden
Woerden
Heerhugowaard
Leusden
Haarlem
's-Gravenhage
Uitgeest
Woerden
Soesterberg
Cothen

sponsor

SAU

70rnd 28km 00:40:03uur (gem. 34,3sec) 41,9km/h
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6 banen Heren 5

6 banen 22-23 #5 - Den Haag 3-12-2022

Premie uitslagen heren C

Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 G49 Viktor Toonen Utrecht
2 G5 Emiel van Wees Schagen
3 G45 Bjorn Stoltenborg Hoofddorp

3-12-2022 22:03:43 70rnd 28km 00:40:03uur (gem. 34,3sec) 41,9km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk heren C - 6 banen Heren
t/m wedstrijd 5 (3-12-2022)

pos nr
1 G75
2 G49
3 G27
4 G46
5 G86
6 G80
7 G60
8 Gl14
9 G96
10 G67
11 G51
12 G6
13 G85
14 G77
15 G23
16 G1
17 G7
18 G39
19 G95
20 G57
21 G82
22 G71
23 G50
24 G33
25 G38
26 G61
27 G83
28 G53
29 G59
30 G5
S G25
32 G12
33 G45
34 G40
35 G17
36 G10
37 G55
38 G34
59 G56
40 G81

Nnaam

Maarten van der Salm
Viktor Toonen

Max van Boxel

Eric Bisschops

Chris Berkhout

Coen Stellinga
Timon Veerman
Marcel van Ham
André Los

Johan Bakker

Otto Immerzeel
Marco Schot

Chris Brommersma
Sil Verhoog

Jonas van Diepen
Camiel van Eis-Delbrugge
Leon Schot

Tom Wijfje

Rick van Hemert
Jasper van der Marel
Kay Schipper

Sjors Handgraaf
Victor van der Doorn
Freek van der Ham
Pieter Tieme Weenink
Sebastian Rutjes
Rick Schipper

Kaj Moorman

Henk van der Gugten
Emiel van Wees
Ruben den Hartog
Stefan Potgieter
Bjorn Stoltenborg
Milan Pastoors

Jorrit Wynia

Thomas van Westrienen
Isaac Immerzeel
Abe Jan Weenink
Jorn de Vries

Menno van Eig

3-12-2022 22:03:44

woonplaats
HSA Zoeterwoude
HSB Utrecht
HSB Zaandam
HSB Lisse
HB1 Hauwert
HSA Delft
HSA Woudenberg
HSB Akersloot
HSB Westbroek
HSB Leiderdorp
HA1 Zegveld
HN2 Uitgeest
HA1 Avenhorn
HSA Leiden
HN2 Amsterdam
HSB Akersloot
HA1 Uitgeest
HSA Ter Aar
HSB 's-Hertogenbosch
HA1 Aarlanderveen
HSA Medemblik
HSB Leiden
HA2 Amersfoort
HA1 Haarlem
HN3 Haarlem
HN2 Gouda
HSA Medemblik
HSA Leusden
HB2 Hoevelaken
HB1 Schagen
HSA Cothen
HN1 Krommenie
HSB Hoofddorp
HSA Leiden
HA1 Amsterdam
HB2 Alkmaar
HB2 Woerden
HN1 Haarlem
HA2 Almere
HB2 Opperdoes

sponsor

SAU

aft

pnt
97,1
94,1
83,1
73
68,1
61
60
54
54
43
39
37
36
35
33
32
31
29
28
28
24
22
21
20,1
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Seizoen: 22-23 Gewestelijk heren C - 6 banen Heren t/m wedstrijd 5 (3-12-2022)

Tussenklassement

pos
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nr
G75
G49
G27
G46
G86
G80
G60
G14
G96
G67
G51

G6
G85
G77
G23

Gl

G7
G39
G95
G57
G82
G71
G50
G33
G38
G61
G83
G53
G59

G5
G25
G12
G45
G40
G17
G10
G55
G34
G56
G81

naam

Maarten van der Salm
Viktor Toonen

Max van Boxel

Eric Bisschops
Chris Berkhout
Coen Stellinga
Timon Veerman
Marcel van Ham
André Los

Johan Bakker

Otto Immerzeel
Marco Schot

Chris Brommersma
Sil Verhoog

Jonas van Diepen

Camiel van Eis-Delbrugge

Leon Schot

Tom Wijfje

Rick van Hemert
Jasper van der Marel
Kay Schipper

Sjors Handgraaf
Victor van der Doorn
Freek van der Ham
Pieter Tieme Weenink
Sebastian Rutjes
Rick Schipper

Kaj Moorman

Henk van der Gugten
Emiel van Wees
Ruben den Hartog
Stefan Potgieter
Bjorn Stoltenborg
Milan Pastoors

Jorrit Wynia

Thomas van Westrienen

Isaac Immerzeel
Abe Jan Weenink
Jorn de Vries
Menno van Eig

3-12-2022 22:03:45
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6 banen Heren 5

6 banen 22-23 #5 - Den Haag 3-12-2022

Transponderprint  heren C
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 G75 Maarten van der Salm 70 40:03.925 29.289 28.721 1

2 G49 Viktor Toonen 70 40:04.086 29.403 29.403 1

3 G27 Max van Boxel 70 40:04.161 29.341 28.737 1

4 G46 Eric Bisschops 70 40:04.327 29.418 29.418 1

5 G67 Johan Bakker 70 40:05.928 30.776 29.946 1

6 G80 Coen Stellinga 70 40:07.063 31.806 30.206 1

7 G23 Jonas van Diepen 70 40:07.163 31.741 30.241 1

8 G71 Sjors Handgraaf 70 40:09.325 34.653 30.706 1

9 G14 Marcel van Ham 70 40:35.863 56.687 28.691 1
10 G25 Ruben den Hartog 60 34:43.646 36.502 30.488 0
11 G50 Victor van der Doorn 59 34:22.917 35.952 31.077 0
12 G96 André Los 59 34:24.276 29.424 29.424 0
13 G51 Otto Immerzeel 59 34:24.311 30.401 29.404 0
14 G7 Leon Schot 59 34:24.387 30.276 30.276 0
15 G5 Emiel van Wees 59 34:24.405 30.651 29.976 0
16 G61 Sebastian Rutjes 59 34:24.457 29.829 29.829 0
17 13 Dion van Hal 59 34:24.556 30.363 30.294 0
18 G77 Sil Verhoog 59 34:24.728 30.382 30.080 0
19 G45 Bjorn Stoltenborg 59 34:24.767 30.443 30.133 0
20 G38 Pieter Tieme Weenink 59 34:25.029 30.599 29.991 0
21 G59 Henk van der Gugten 59 34:25.474 30.874 30.573 1
22 G56 Jorn de Vries 59 34:25.632 30.791 30.015 0
23 G10 Thomas van Westrienen 59 34:25.811 31.496 30.116 0
24 G81 Menno van Eig 59 34:26.165 32.421 30.080 0
25 G40 Milan Pastoors 59 34:26.308 31.074 30.158 0
26 G55 Isaac Immerzeel 59 34:26.472 31.739 29.929 0
27 G9 Matthijs Maas 59 34:26.547 32.101 30.736 0
28 G53 Kaj Moorman 59 34:26.678 32.127 30.646 0
29 G34 Abe Jan Weenink 59 34:26.888 33.312 29.730 0
30 12 Thomas Jansen 59 34:27.476 32.288 30.069 0
31 G6 Marco Schot 59 34:27.925 32.874 30.096 0
32 G52 Vigo Veenis 59 34:28.100 32.101 30.269 0
33 G63 Bob Ammerlaan 59 34:45.047 37.609 30.261 0
34 G42 Stein Bocxe 53 32:39.495 1:01.260 30.584 0
35 G73 Herman Banken 52 31:39.804 41.357 30.581 0
36 G28 Pieter Ullersma 34 19:54.198 44.191 30.229 0
37 G62 Bas Verhoeff 33 19:23.815 33.277 30.505 0
38 1 Joppe Kleiweg 33 20:48.481 50.170 30.140 0
39 6 Patrick Smaal 30 19:59.481 35.170 30.565 0
40 G94 Vishwaraj Jadeja 28 16:27.812 49.284 30.427 0
41 25 Berto Anker 26 16:04.979 1:04.158 30.581 0
42 G64 Emil Léwik 26 16:58.723 1:24.716 30.234 0
43 60 Mark Veenstra 25 16:01.744 59.510 30.537 0
44 G12 Stefan Potgieter 15 8:34.970 35.434 29.316 0

3-12-2022 22:03:46

70rnd 28km 00:40:03uur (gem. 34,3sec) 41,9km/h

lvanl



6 banen Heren 5

6 banen 22-23 #5 - Den Haag 3-12-2022

Transponders heren C

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
12 Thomas Jansen 's-Gravenhage TH-90476

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder
13 Dion van Hal Maassluis CR-41031

3-12-2022 22:03:46 lvanl



Klassement uitlooprondes

Seizoen: 22-23 Gewestelijk heren C - 6 banen Heren
t/m wedstrijd 5 (3-12-2022)

pos nr
1 G46
2 G49
3 G675
4 Gl4
5 G223
6  G27
7 Ger
8  G80
9 G6
10  G86
11 67
12 G82
13 G85
14 G1
15 G7
16 GI12
17 G57
18 G60
19  G77
20 G95

Nnaam

Eric Bisschops
Viktor Toonen
Maarten van der Salm
Marcel van Ham
Jonas van Diepen
Max van Boxel
Johan Bakker

Coen Stellinga
Marco Schot

Chris Berkhout

Sjors Handgraaf

Kay Schipper

Chris Brommersma
Camiel van Eis-Delbrugge
Leon Schot

Stefan Potgieter
Jasper van der Marel
Timon Veerman

Sil Verhoog

Rick van Hemert

3-12-2022 22:03:47

woonplaats
Lisse

Utrecht
Zoeterwoude
Akersloot
Amsterdam
Zaandam
Leiderdorp
Delft

Uitgeest
Hauwert
Leiden
Medemblik
Avenhorn
Akersloot
Uitgeest
Krommenie
Aarlanderveen
Woudenberg
Leiden
's-Hertogenbosch

sponsor
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